

4.Ik evankelisluterilaisen uskonnon opetussuunnitelma (1 vvt)

Sisältöalueet	S1 Suhde omaan uskontoon	S2 Uskontojen maailma	S3 Hyvä elämä
Laaja-alainen osaaminen	L1, L2, L3, L4	L1, L2, L3, L5, L7	L2, L3, L6, L7
Tavoitteet	<p>T1 Oppilas tutustuu tarkemmin Raamattuun, erityisesti Uuteen Testamenttiin sekä perehtymään kristinuskon oppeihin.</p> <p>T2 Oppilas havainnoi uskontoa omassa ympäristössään.</p> <p>T3 Oppilas näkee uskonnon vaikutuksia omassa elämässään ja perhepiirisissään.</p> <p>T4 Oppilasta harjoittelee kertomaan vertauskuvista ja tunnistaa uskonnollisen kielen erityispiirteitä.</p>	<p>T5 Oppilas syventää tietojaan kristinuskon eettisistä opetuksista.</p> <p>T6 Oppilas käyttäytyy asianmukaiseen käytökseen erilaisissa uskonnollisissa tilaisuuksissa.</p> <p>T7 Oppilas tutustuu opiskeltavan uskonnon rituaaleihin, tapoihin sekä pyhiin paikkoihin ja rakennuksiin.</p> <p>T8 Oppilas perehtyy opiskeltavan uskonnon eettisiin opetuksiin sekä eri uskontoja yhdistäviin eettisiin periaatteisiin.</p>	<p>T9 Oppilas tutustuu YK:n Lapsen oikeuksien sopimukseen ja ymmärtämään ihmisoikeuksia.</p> <p>T10 Oppilasta ottaa vastuuta tekemistään valinnoista ja pohtimaan niiden taustalla vaikuttavia asioita.</p> <p>T11 Oppilasta ilmaisee omia tunteitaan ja ajatuksiaan, perustelevaan niitä sekä kuuntelemaan toisia.</p> <p>T12 Oppilasta harjoittelee myönteisen maailmankuvan muodostamista sekä vahvistaa itsetuntoaan ja luottamustaan elämään.</p>
Sisällöt	<ul style="list-style-type: none"> Jeesuksen elämä ja teot, rakkauden kaksoiskäsky, Paavali sekä varhainen kristillisuus kristinuskon vaikutuksen näkyminen omassa lähiympäristössä ja –yhteisössä luterilaisuus osana kristinuskoa kristilliset symbolit ja rukoukset käsitteet seurakunta, jumalanpalvelus sekä kasteen ja ehtoollisen sakramentit kirkkovuoden juhlat: joulu ja pääsiäinen, muut tärkeät pyhät ja kristillinen elämänkaari 	<ul style="list-style-type: none"> luterilaisen kirkkokunnan lisäksi tutustuminen muihin kirkkokuntiin ja niiden keskeisimmät piirteet, yhtäläisyydet ja eroavaisuudet eri uskonnot ja niiden tavat 	<ul style="list-style-type: none"> omien ajatusten ja tunteiden kertominen toisen ihmisen huomioon ottaminen koulussa ympäristön ja luonnon kunnioittaminen ja ihmisten vastuu vaalia luontoa YK:n Lapsen oikeuksien sopimuksen keskeiset sisällöt
Arviointi	<ul style="list-style-type: none"> uskontoa koskevan tiedon hallinta uskonnon monilukutaito: taito ymmärtää uskontoihin liittyviä tapoja, tekstejä ja keskusteluja 	<ul style="list-style-type: none"> uskontoa koskevan tiedon hallinta 	<ul style="list-style-type: none"> uskonnon monilukutaito: taito ymmärtää uskontoihin liittyviä tapoja, tekstejä ja keskusteluja